中共湖南科技大学委员会组织部

关于做好处级领导干部2013年度考核工作的通知
各直属党委（党总支部）、党群各部门、校属各单位：

为切实做好处级领导干部2013年度考核工作，现将有关事项通知如下：
一、考核对象

全校现任处级领导干部。
二、考核内容

全面考核2013年度处级领导干部德、能、勤、绩、廉五个方面的情况。具体内容如下：

“德”主要包括思想品质、政策理论水平、群众观念、党性原则、奉献精神，贯彻民主集中制及团结协作精神等。
“能”主要包括开拓创新能力、驾驭能力、组织协调能力、科学决策能力、解决问题能力等。
“勤”主要包括工作态度、工作作风、出勤情况等。

“绩”主要包括工作思路、工作落实、履行职责、工作成效情况等。

“廉”主要包括清正廉洁、遵纪守法情况等。
三、考核方法

根据《湖南科技大学考核办法（修订稿）》（科大政发〔2010〕64号）和党纪要[2011]24号的规定，处级领导干部的考核实行分层考核、分块测评。

四、考核程序

（一）个人撰写述职述廉报告

处级领导干部根据本年度个人思想政治状况、岗位职责履行情况、工作成效、个人所起的作用、工作中存在的问题与不足、今后工作打算与建议等，撰写个人述职述廉报告。工作情况与成效应是述职述廉报告陈述的主要内容，要充分和详实；不足与问题要准确，不能敷衍了事，轻描淡写。述廉内容单独作为一个部分撰写。全体处级领导干部于12月19日（星期四）上午11:40前，将述职述廉报告送交党委组织部，同时需将电子文档发至党委组织部邮箱（dwzzb@hnust.edu.cn）。学校将在校园网组织部网页上开辟“处级领导干部2013年度考核专栏”，公布全体处级领导干部的述职述廉报告，接受全校教职工的考评和监督。

（二）召开民主测评会议
1、群众测评。教学院、图书馆、附属学校召开本单位全体教职工民主测评会议，党政正职在大会上述职述廉，副职进行书面述职述廉；后勤管理处召开本单位全体党员、科级以上干部、部分群众代表民主测评会议，党政正职在大会上述职述廉，副职进行书面述职述廉；机关处室（含部分直属单位）处级领导干部在机关（含部分直属单位）全体科级以上干部民主测评会议上书面述职。全体处级领导干部的书面述职述廉报告均在网上查阅，不再印发。参加会议人员应在会前认真阅读被测评对象的书面述职述廉报告并结合其平时实际表现对述职者进行测评。各单位进行群众测评时，党委组织部将派出联络员指导测评工作。

2、处级领导干部相互测评。教学、科研单位的处级领导干部由机关、直属单位的处级领导干部对其进行测评；机关、直属单位的处级领导干部由教学、科研单位的处级领导干部对其进行测评。

3、校领导测评。召开校党委（扩大）会议，校领导对全校处级领导干部进行测评。
（三）综合评价

党委组织部对考核情况进行汇总、统计与分析，报校党委审定。

五、时间安排

处级领导干部的年度考核工作在2013年12月下旬完成（具体安排见附件）。

六、几点要求

（一）各直属党委（党总支部）应迅速将此通知精神传达到本单位的每一位处级领导干部（特别是因各种原因不在校的处级领导干部）。
（二）全体处级领导干部应高度重视考核工作，按时、按要求撰写、递交述职述廉报告，各直属党委（党总支部）组织好测评会议。
（三）全体处级领导干部应遵守组织纪律，自觉接受党组织和群众的监督。对违反纪律者，将严格依照有关规定作出相应处理。

附件：

1、处级领导干部2013年度考核工作时间安排表

2、各单位处级领导干部及领导班子2013年度考核群众测评工作联络员安排表

3、XXX单位处级领导干部及领导班子2013年度考核群众测评表

4、XXX单位处级领导干部及领导班子2013年度考核群众测评统计结果报告单

                        中共湖南科技大学委员会组织部
                        2013年12月12日
附件1：
处级领导干部2013年度考核工作时间安排表
	工作内容
	完成时间
	责任单位（人）

	下发考核通知
	2013.12.12
	党委组织部

	部署考核工作
	2013.12.17
	各直属党委(党总支部)

	个人撰写并递交述职述廉报告
	2013.12.13
－12.19
	全体处级领导干部

	在网上公布处级领导干部述职述廉报告（组织部网页）
	2013.12.23起
	党委组织部

	测

评
	群众测评
	2013.12.24
    -12.27
	党委组织部

各直属党委(党总支部)

	处级领导干部相互测评
	2013.12.31
	党委组织部

	校领导测评
	时间待定
	党委组织部

	汇总考核结果并提交校党委会审定
	时间待定
	党委组织部

附件2：
各单位处级领导干部及领导班子2013年度考核
群众测评工作联络员安排表
	序号
	单位名称
	单位党政主要负责人
	联络员
	说  明

	1
	能源学院
	王海桥  王卫军
	余  杰
	1、各单位处级领导干部年度考核测评工作在联络员的指导下进行。

2、各单位述职测评时间为2013年12月24日至12月27日；地点由各单位自定。

3、各单位党政主要领导应在测评前与联络员取得联系，商定好时间、地点。

4、测评统计工作在联络员的指导下进行；联络员于测评当天将统计结果带回交组织部。

	2
	土木学院
	祝明桥  钟新谷
	刘龙洲

	3
	机电学院
	尹喜云  赵前程
	廖湘岳

	4
	信息学院
	王鹏飞  周少武
	刘金明

	5
	计算机学院
	万启常  徐建波
	曾  红

	6
	化学化工学院
	刘汉文  易平贵
	何  频

	7
	数学学院
	侯进军  刘金旺
	向大顺

	8
	物理学院
	周文革  周并举
	乐斌辉

	9
	生命科学学院
	易清风  王海华
	廖双红

	10
	建筑学院
	康光宗  吴  越
	范军豪

	11
	人文学院
	刘奇玉  谢奇勇
	舒  艳

	12
	外国语学院
	张瑞鸿  曾艳钰
	李红革

	13
	马克思主义学院
	徐德刚
	李剑铭

	14
	教育学院
	谭建平  陈春萍
	廖志鹏

	15
	商学院
	周光明  向国成
	胡斌梁

	16
	艺术学院
	张  琳
	谢政才

	17
	体育学院
	朱理哲  申伟华
	刘崇莲

	18
	管理学院
	廖和平  王克喜
	李友桥

	19
	法学院
	廖加林  黄  伟
	莫江平

	20
	附属学校
	马湘桃
	彭雪贵

	21
	图书馆
	卢共平  刘雨芳
	曾志东

	22
	后勤管理处
	陈湘俊  吴毅君
	贺春生

	其他单位处级领导干部群众测评工作由机关党委负责组织，于2013年12月27日前完成。

附件3：       ×××（单位）处级领导干部及领导班子2013年度考核群众测评表

	测 评 对 象
	评   价   意   见

	姓  名
	职务
	总体评价
	德
	能
	勤
	绩
	廉

	优秀
	称职
	基本称职
	不

称职
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差

	领导班子落实党风廉政建设责任制及廉洁自律情况
	好

	较好

	一般

	差

	领导干部具体评议意见：

注：1、领导干部评价意见“总体评价”栏中分为优秀、称职、基本称职、不称职四个等次，“分项评价”、“领导班子落实党风廉政建设责任制及廉洁自律情况”栏中分为好、较好、一般、差四个等次。
   2、根据您的意见，请在相应栏目的选项上打“√”；同一栏目中仅选一项。
   3、“领导干部具体评议意见”栏填写对处级领导干部个人的具体评议意见（可另附纸）。

附件4：
×××（单位）处级领导干部及领导班子2013年度考核群众测评统计结果报告单

2013年    月    日，    （单位）    召开全体教职工会议，对处级领导干部进行了年度考核测评，同时对处级领导班子落实党风廉政建设责任制及廉洁自律情况进行了测评。应到会        人，实到        人，发出年度考核测评表      张，
收回     张，有效表     张。统计结果如下：
	姓  名
	职务
	总体评价
	德
	能
	勤
	绩
	廉

	优秀
	称职
	基本称职
	不

称职
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差

	领导班子落实党风廉政建设责任制及廉洁自律情况
	好

	较好

	一般

	差

	领导干部具体评议意见

唱票人（签名）：          计票人（签名）：            监票人（签名）：            党委书记（签名）：
联络员（签名）：                                                                   党委盖章
－6－

－5－